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Derbi do dhe disa dite qe te luhet por atmosfera e munguar e tij ne vitet e fundit ka nisur te
ndihet. Tifozet e te dy skuadrave kane nisur te ngacmojne njeri tjetrin ne pritje te ndeshjes se 12
tetorit. Ne faqet perkatese te tifozeve te Partizanit dhe Tiranes kane nisur batutat tendencioze,
ngacmimet dhe ofendimet. Te dy skuadrat pergatiten per ndeshjen nderkohe qe dhe tifozet
bejne pergatitjet e tyre per ndeshjen qe do te luhet te shtunen, ne daten 12 tetor ne stadiumin
Qemal Stafa.
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